
TECHNICKÁ DATAPANTILO ROPE 19
závěsné svítidlo, 250 cm, E27, 15 W, zlatá

Model PANTILO z řady závěsných svítidel SLV září v jedi-
nečném designu, na němž upoutá skleněné stínidlo.
Přírodní konopné lano modelu PANTILO ROPE, které stín-
idlo obklopuje a bylo vytvořeno ve spolupráci s návrhářkou
Susanne Uerlings, představuje další zajímavý akcent. zniká
tak vysoce kontrastní kombinace materiálů, která odpovídá
současnému trendu. Ideální závěsné svítidlo pro hotely,
gastronomii nebo soukromé obytné prostory, jehož efekt
lze ještě umocnit instalací do skupiny světel.

Č. výrobku 1007597

Objímka E27

Žárovky LED E27

Počet objímek 1

Včetně žárovek Nie

Kód IP IP20

Podrobnosti montáže Strop s příslušenstvím

Primární jmenovité napětí 200-240V ~50/60Hz

Třída ochrany II

Příkon 15 W

Minimální teplota prostředí -20 °C

Maximální teplota prostředí 45 °C

Barva zlatá

Výška 22 cm

Průměr 18.5 cm

Délka závěsu 250 cm

Hmotnost netto 1.02 kg

Celková hmotnost 1.091 kg

BIG WHITE strana 279

SLV Czech s.r.o. · V Sedlci 28/17, 160 00 · Praha 6 – Sedlec · T +420 739 282 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2024-01-03 18:34:55 · Technické změny vyhrazeny slv.com | 1



Doporučená žárovka

1005305 A60 E27 Mirrorhead ,
LED světelný zdroj chro-
mový 7,5 W 2700 K CRI
90 180°

1005303 A60 E27 , LED světelný
zdroj transparentní 7,5 W
2700 K CRI 90 320°

1005318 A60 E27 RGBW smart ,
LED světelný zdroj bílý/m-
léčný 9 W CRI 90 230°

1005302 A60 E27 , LED světelný
zdroj bílý, 13,2 W 2700 K
CRI 90 220°

Příslušenství
145990 ADAPTÉR závěsného

svítidla , pro vysokona-
pěťovou 3fázovou prou-
dovou sběrnici, černý, vč.
montážního příslušenství

143120 Adaptér závěsného sví-
tidla , pro vysokonapěťo-
vou 1fázovou nástavnou
přípojnici, černý, vč. od-
lehčovacího profilu a
závitového kusu

1002163 FITU single rozeta , jem-
ná zlatá

1001542 ADAPTÉR závěsnéHO
SVÍTIDLA , pro vysokon-
apěťovou 3fázovou prou-
dovou sběrnici, dopravní
bílá, vč. montážního přís-
lušenství

145994 ADAPTÉR závěsného
svítidla , pro vysokona-
pěťovou 3fázovou prou-
dovou sběrnici, šedý, vč.
montážního příslušenství

132600 STROPNÍ ROZETA FITU
, 1dílná rozeta, kulatá,
černá, vč. odlehčovacího
profilu

132601 STROPNÍ ROZETA FITU
, 1dílná rozeta, kulatá, bí-
lá, vč. odlehčovacího pro-
filu

SLV Czech s.r.o. · V Sedlci 28/17, 160 00 · Praha 6 – Sedlec · T +420 739 282 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2024-01-03 18:34:55 · Technické změny vyhrazeny slv.com | 2



132605 STROPNÍ ROZETA FITU
, 1dílná rozeta, kulatá,
chrom, vč. odlehčovacího
profilu

143121 Adaptér závěsného sví-
tidla , pro vysokonapěťo-
vou 1fázovou nástavnou
přípojnici, bílý, vč. od-
lehčovacího profilu a
závitového kusu

143124 Adaptér závěsného sví-
tidla , pro vysokonapěťo-
vou 1fázovou nástavnou
přípojnici, stříbrošedý, vč.
odlehčovacího profilu a
závitového kusu

SLV Czech s.r.o. · V Sedlci 28/17, 160 00 · Praha 6 – Sedlec · T +420 739 282 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2024-01-03 18:34:55 · Technické změny vyhrazeny slv.com | 3


